cÂM*nA
MUHITIPÀL
ÊÊ ÂNÀpÕLl§

REQUERIMENTO No ...... de '.......de janeiro de 2025.

Vereador Alex Martins

Requer encaminhamento de ofício à
Secretaria Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Seruiços Urbanos,
soticitando o seruiço de Poda de
áruore na Avenida 10, Qd.l8 Lt.16

'
Bairro Jardim Progresso CeP:

75070-440.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de

Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 136, lnciso l, do Regimento

lnterno, que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de poda de árvore na

Avenida 10, Qd.18 Lt.16, Bairro Jardim Progresso - Çep: 75070-440.

JUSTIFICATIVA

O requerimento em tela é uma solicitação premente por parte

da população, para que tenha melhor visibilidade e diminuir riscos de
queda'de galhos. Diante do exposto, solicitamos que seja atendida em

caráter dJ urgência, a solicitação supramencionada como forma de

garantir a segurança e conforto dos moradores no local.

Câmara Municipal de Anápolis, 16 de janeiro de 2025.

Alex úlartií6